
 

 

UCHWAŁA NR IX/98/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Pyskowice przyjętego uchwałą nr VII/81/03 Rady Miejskiej 

w Pyskowicach z dnia 19 marca 2003 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XLI/317/2017 

Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, na wniosek Burmistrza Miasta, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Pyskowice przyjętym uchwałą nr VII/81/03 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 

19 marca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Pyskowice (j.t. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3913 z późn. zm.), 

w § 18 uchyla się ust. 3 i 4. 

§ 2. W Regulaminie Pracy Rady będącym załącznikiem nr 1 do Statutu Miasta Pyskowice: 

1) w § 8: 

a) dodaje się ust. 6a w brzmieniu: „6a. O uwzględnieniu uwag do protokołu rozstrzyga Rada.”; 

b) uchyla się ust. 7 i 8; 

2) w § 33 uchyla się ust. 2. 

§ 3. W Regulaminie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji będącym załącznikiem nr 2a do Statutu Miasta 

Pyskowice w § 4 uchyla się ust. 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5159


		2019-07-09T12:08:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




